
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 37 CC-CZ:

Místo:  Datum: 04.10.2018

Zadavatel: IČ:

Konzervatoř P.J.Vejvanovského Kroměříž DIČ:

Uchazeč: IČ: 25896873

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, Kojetín I - Město, PSČ 752 01 DIČ: CZ25896873

Projektant: IČ: 25507893

KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Poznámka:

Konzervatoř P.J.Vejvanovského Kroměříž

018/014-1 - Konzervatoř P.J.Vejvanovského Kroměříž

2018/014-1-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v květnu 

2018. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová 

soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací.     UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE 

POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR 

PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, 

REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.   Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a 

výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS 

PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.                                                                                                                                 

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 

dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní 

dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 

pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení 

ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související 

tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU 

STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Strana 1 z 8



Cena bez DPH 134 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 134 500,00 21,00% 28 245,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 162 745,00

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 04.10.2018

Zadavatel: Konzervatoř P.J.Vejvanovského Kroměříž Projektant:

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, Kojetín I - Město, PSČ 752 01

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 134 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 134 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 79 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 8 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 12 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 15 000,00

018/014-1 - Konzervatoř P.J.Vejvanovského Kroměříž

2018/014-1-VON - Vedlejší a ostatní náklady

KB projekt, s.r.o.

Konzervatoř P.J.Vejvanovského Kroměříž

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 04.10.2018

Zadavatel: Konzervatoř P.J.Vejvanovského Kroměříž Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, Kojetín I - Město, PSČ 752 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 134 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 134 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 500,00

1 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Zpracování dílenských dokumentací (elektroinstalace,ocelové k-ce,interiér, apod.)-dle smlouvy o 

dílo.

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

2018/014-1-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Konzervatoř P.J.Vejvanovského Kroměříž

018/014-1 - Konzervatoř P.J.Vejvanovského Kroměříž

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:

Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů 

budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.

Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 

budou označeny nápisem """"beze změn"""".

Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, 

která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 

kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné 

stanovisko.

Projektovou dokumentace skutečného provedení, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v 

digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY 

MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File). Textové části 

je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word).

DLE SMLOUVY O DÍLO  (vč.profesí)

D VRN3 Zařízení staveniště 79 000,00

4 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk (na kanceláře, 

stavební sklady, mobilní WC, umývárny, sprchy, apod.) Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto 

účely přizpůsobeny stávající objekty.

5 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 45 000,00 45 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla.

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi.

Provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části provedení 

čistého úklidu mokrou cestou.

Provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do 

okolí.

6 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Náklady na připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro,voda,kanalizace, apod.) včetně 

elektroměrů, vodoměrů aj. a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na případné 

související výkopy. Zahrnuje i náklady na odebírané energie.

7 K 034103000 Oplocení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

8 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Jedná se o dopravní značení na staveništi a v jeho bezprostředním okolí, včetně značení staveniště 

pro probíhající provoz investora nebo třetích osob.

Zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu 

realizace díla a následné odstranění po předání díla.

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 K 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Zohledňuje náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí (označení) stavby.

Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.

10 K 035002000 Pronájmy ploch, objektů kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště (jsou zde zahrnuty 

veškeré náklady této povahy mimo úpravu terénu do původního stavu).

12 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Jedná se o náklady za práce, jejichž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního 

stavu.

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,chodníky,zeleň,…)

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

13 K 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, 

náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz 

staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 

staveniště (provozně dopravní řád).

14 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Jedná se o zajišťování:

* činností souvisejících se zakázkou-tj.účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích 

přípravy,realizace i dokončení zakázky,komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla 

podléhajících záruční lhůtě.

* poradenství (technická pomoc,aj.)

* zpracování technologických postupů prováděných prací*podkladů 

(výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování změn do výkresů, ke 

kterým došlo v průběhu výstavby.

* účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdávání a přebírání 

konstrukcí,objektů a celků.

* kontroly činností na staveništi,výše uvedených činností i souvisejících správních činností.

Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce.

Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu 

veřejné zakázky ( vč.případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. O technických 

požadavcích na výrobky).

Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí 

(vč.revizí a zkoušek pro profese:EL,VZT,ÚT,ZTI,MaR,přípojky,apod.) vztahujících se k 

prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů (např.odtrhové 

zkoušky,výtažné,apod.).

Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou 

dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními.

Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu.

ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMI.

		

D VRN5 Finanční náklady 8 000,00

15 K 051002000 Pojistné kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu 

obchodních podmínek.

D VRN7 Provozní vlivy 12 000,00

16 K 071002000 Provoz investora, třetích osob kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi 

nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. Náklady na 

provizorní oddělení stavebních prací od provozu objektu.

D VRN9 Ostatní náklady 15 000,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

17 K 0910030-01 Nakládání s odpady kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

P

Poznámka k položce:

 Likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot, stavební suti a jiných odpadů ze stavby na skládku v 

souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech.

18 K 091404000 Práce na památkovém objektu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

19 K 091504000 Náklady související s publikační činností kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Náklady spojené s povinnou publicitou.Zahrnuje zejména náklady na informační tabuli dle SOD.

Povinnost konzultovat grafický název velkoplošného reklamního panelu a stálé vysvětlující tabule 

dle oficiálního názvu projektu:

zafoliovaný plakát formátu A3 v barevném provedení – tiskový podklad dodá objednatel.

Strana 8 z 8


